

Dersin Tanımı					
Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	Kredi	AKTS
TÜRK EĐİTİM SİSTEMİ VE OKUL YÖNETİMİ	PCG3111038	Güz Dönemi	2+0	2	3
Ön Koşul Dersleri					
Önerilen Seçmeli Dersler					
Dersin Dili	İngilizce				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Meslek Bilgisi				
Dersin Koordinatörü	Dr.Öğr.Üye. İlker ALTUNBAŞAK				
Dersi Verenler	Dr.Öğr.Üye. İlker ALTUNBAŞAK				
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	Bu dersin amacı öğretmen adaylarına, Türk Eğitim Sisteminin temel yapısı ve okul yöneticiliğinin temel kavramlarını öğretmektir.				
Dersin İçeriği	Bu ders; Eğitim sistemi ve organizasyon yapısında zaman içindeki gelişmelere genel bir bakış,Milli Eğitim Bakanlığının görevleri,Türk Eğitim Sisteminin genel çerçevesi ( amaçlar ve ilkeler,Türk Eğitim Sisteminin genel yapısı,Eđitimdeki temel problemler,Eđitimde amaç ve stratejiler,Eđitimde yeni yaklaşım ve gelişmeler,Eđitim Yönetimi ve Denetim,Eđitimde Denetim ve Rehberlik,Okul Örgütü ve Yönetim,Okul Yönetiminde Etkili Liderlik,Eđitim Hizmetleri,Öğretimle İlgili Hizmetler,Öğrenci Hizmetleri; konularını içermektedir.				
Dersin Öğrenme Kazanımları	Öğretim Yöntemleri		Ölçme Yöntemleri		
Etkili okul yönetimi ve idaresi için gerekli liderlik becerilerini geliştirir	10, 16, 9		A, E		
Eđitim bağlamında örgütsel davranış, stratejik planlama ve karar alma gibi konuları açıklar.	16, 9		A, E		
Milli ve yerel düzeydeki eğitim politikalarını tanımlar.	16, 9		A, E		
Öğrencilerle, velilerle ve toplumla olumlu ilişkiler kurmanın önemini vurgular.	16, 9		A, E		
Eđitimin kalitesini ve adaletini artıran politikaları keşfeder.	16, 9		A, E		
Öğretim Yöntemleri	10: Tartışma Yöntemi, 16: Soru - Cevap Tekniđi , 9: Anlatım Yöntemi				
Ölçme Yöntemleri	A: Klasik Yazılı Sınav, E: Ödev				
Ders Akışı					
Sıra	Konular	Ön Hazırlık			
1	Eđitim sistemi ve organizasyon yapısında zaman içindeki gelişmelere genel bir bakış	Ders notu Eğitim sistemi ve organizasyon yapısı			
2	Milli Eğitim Bakanlığının görevleri	Ders notu Milli Eğitim Bakanlığının görevleri			
3	Türk Eğitim Sisteminin genel çerçevesi ( amaçlar ve ilkeler	ders notları Türk Eğitim Sisteminin genel çerçevesi ( amaçlar ve ilkeler			
4	Türk Eğitim Sisteminin genel yapısı	ders notu Türk Eğitim Sisteminin genel yapısı			
5	Eđitimdeki temel problemler	ders notu Eğitimdeki temel problemler ve ilgili makaleler			
6	Eđitimde amaç ve stratejiler	Ders notu Eğitimde amaç ve stratejiler			
7	Eđitimde yeni yaklaşım ve gelişmeler	ders notu Eğitimde yeni yaklaşım ve gelişmeler			
8	Eđitim Yönetimi ve Denetim	Ders notu Eğitim Yönetimi ve Denetimve makaleler			
9	Eđitimde Denetim ve Rehberlik	Ders notu Eğitimde Denetim ve Rehberlik			
10	Okul Örgütü ve Yönetim	Ders notu Okul Örgütü ve Yönetim			
11	Okul Yönetiminde Etkili Liderlik	Ders notu Okul Yönetiminde Etkili Liderlik			
12	Eđitim Hizmetleri	Ders notu Eğitim Hizmetleri			
13	Öğretimle İlgili Hizmetler	Ders notu Öğretimle İlgili Hizmetler			
14	Öğrenci Hizmetleri	Ders notu Öğrenci Hizmetleri			
Değerlendirme Yöntemleri		Sınava Katkısı			
Ara Sınav		40			
Genel Sınav		60			

**Kaynaklar**

Türk Eğitim Sistemi ve Okul Yönetimi, İbrahim GÜL, Pegem Akademi, 2018